
Městská
část
Praha

0
ODŽP-ŽP- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00140/2022

6dběratel:
' Městská část Praha 6

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6. Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1

19000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

Příjemce dodávky

Kontaktní osoba:

ODŽP -ŽP- 12 Odbor dopravy a životního prosttedi - 12

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Údržba květnatých pásů

Na základě rámcové dohody na poskytování služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 215/202I/ODŽR pe

dne 25.02.2021 u Vás objednáváine údržbu květnatých pásů. Jedná se o pásy umístěné v těchto lokalitách:

- Patočkova
- Ankarská

Údržba květnatých pásů zahrnuje zejména (nikoliv však pouze a je třeba se řídit i pokyny Zadavatele) tyto práce:

První seč bude provedena koncem léta. Termín první seče a případných sečí následných bude stanoven po dohodě se
Zadavatelem, na základě vývoje porostu v souvislosti s aktuálnhn počasím. K sečení bude použita lištová nebo bubnová
travní sekačka případně kosa. Seč bude provedena na výšku minimálně 4 - 5 cm nad povrchem půdy. Posečená hmota se
na místě ponechá ccalO dnů z důvodu vysemeněni odkvetlých žádoucích druhů bylin.
Počítá se se dvěma sečemi v roce. Na pokyn Zadavatele může, být seč navýšena.
Další nejmenované činnosti budou provedeny na základě pokynu Zadavatele.

Výměra pásů v m2 včetně celkové kalkulace za údržbu je uvedena v tabulce cenové nabídky.

Za Zadavatele je za kontrolu služeb odpovědn a Poskytovatele je za součinnost při kontrole
služeb odpovědn

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vznikne Poskytovateli po převzetí služby.

Služba údržba květnatých pásů bude považována za převzatou po provedení kontrol kvality plnění se závěrem ,,bez
výhrad", které Zadavatel provádí průběžně alespoň lx za měsíc v období, v němž je údržba prováděna, naposledy v den
skončeni doby, v níž je údržba prováděna.
Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějž je faktura vystavována.

V případě, že faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle ČI. 7.6 rámcové dohody, je
Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených dokladů.



V případě, že Poskytovatel nedoloži spolu s fakturou doklady uvedené v ČI. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění a v
souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Údržba květnatých pásů

Odpovědná osoba:
odd.§ 3745, pol. 5169

Termín plnění: 30. 11. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 75 576,60 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnční závazku:

I) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povincn uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitdnC vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky q 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 05.05.2022

výstavil:

Akceptac

Souhlasí

Charvátová Dana In

vedoucí odboru

l
Datum:

Doložku dle § 43 odst. l zákona č. /3//2000 Sb., o hlavním níěsk? Praze, v platném znění, poNrzuiicľ' sp/něnipodmínek pru platnost právního
jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této ob/"ednávky by/schválen usnesenini Rady městské části Praha 6 č. 3263."22 ze dne 21.02.2022, zadánizakázkyje v souladu s
příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a tyly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právníhojednánL



l'

Příloha Č.1
Objednávka č. ODŽP 00140/2022

Údržba květnatých pásů

lokalita záhonu

Patočkova
Vypich - Ankarská

Celkem 62 460,00

Cena za údržbu květnatých pásů bez DPH 62 460,00

DPH 21 % 13 116,60
Cena za údržbu květnatých pásů s DPH 75 576,60

1/1





,2

',.""m '.; E "W" 3 5

Celková výše nabfdko¥é

Jednotková ceny v Kč bez DPH za

Početjednotek za nabídková dobu trvánhámcovédohocfj'pň"
Služba jednotka ďobu trván/Mmcové cene z" pibdpoklädaMm

dohcQv uskladněnl 1 časovém rozsahu
jednotky/1 uskkdněn/90 ýdnů

týden (součin sIotpca 3 a 4 x

90/

Uskiadněni květinových závěsů

Uskiadnění květinových vě»

UCEM

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY USKLADNĚNÍ KVĚTINOVÝCH ZÁVĚSŮ A VĚŽÍ - TABULKA Č. 12

. ", ", ", "' :".. ",J ^ - '. · E n-Z. "Y E' 'Y." ' W .. ±-= " W g ""-" 4 5 "

Početjednotek za Jednotková Celková výše nabídkovéceny v KČ bez DPH za
SluZba/Dodávka jednotka dcbu trvánf rámcové nab/cfková dobu trvání rámcové

l cena za dohody (součin slôupce 3dohoav a 4)

.

Zrušeni kvěúnových výsadeb letnlček

Zrušeni kvěůnových výsadeb letních hlíznatých rostlin

Zrušeni kvě6nových výsadeb jamlch ábulovin

Zrušeni kvěunovÝd) výsadeb dvouktek

Založenl novýdľ květinových záhonů

Zrušeni kyětjnovýd) záhonů

Mulčováni trvalkový"h výsadeb borkovánlm

Mulčovábí walkových výsadeb minerálním štěrkem 1Takce 8/16 mm

Obloženf 3D konsbukce mechem

Přesazení květin nebo okrasných rostlin v záhonech

Pm$azeni květin v kv@nových závěsed)

Přesazenf květin v květmovÝch věžlch

Odstraněni a dop!něni zeminy {výměna zeminy) v záhonech

Zaľoženl květinovYch fuk

Údržba květlnovYch luk

ZaloZenl květnatých pásů

Údržba květnatých pásů

Založenl komunikačnfch květoucích pásů

Údržba komunikačnkh květouclch pásů

výsadba rostjin do mobilních nádob

Údržba rostljn v mobilnkh nádobách

Strojová výsadba clbulovín do volné půdy
2"= "

" "' , ,,.,", . ,',, ..,,. ·':J-' ,., - - - 3 494 764.

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY OSTATNÍCH SLUŽEB A DODÁVEK -TABULKA Č.13

L--"^





ODZP-ŽP- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00140/2022

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

, Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz
hčo: 00063703 DIČ: CZ00063703
r

'DODAVATEL:

l Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1

19000 Praha

'Tel:

l Fax:
ÉIe:
11čo: 60194120 dič: cz60194120

Příjemce dodávky'

Kontaktní osoba:

ODŽP- ŽP- 12 Odbor dopravy a živomiho pmstkdi - 12

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Údržba květnatých pásů

Na základě rámcové dohody na poskytování služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 215/2021'ODŽP ze

dne 25.02.2021 u Vás objednáváme údržbu květnatých pásů. Jedná se o pásy umístěné v těchto lokalitách:

- Patočkova
- Ankarská

Údržba květnatých pásů zahrnuje zejména (nikoliv však pouze a je třeba se řídit i pokyny Zadavatele) tyto práce:

První seč bude provedena koncem léta. Termín první seče a případných sečí následných bude stanoven po dohcidě se
Zadavatelem, na základě vývoje porostu v souvislosti s aktuálním počasím. K sečení bude použita lištová nebo bubnová
travní sekačka případně kosa. Seč bude provedena na výš,ku minimálně 4 - 5 cm nad povrchem půdy. Posečená hmota se
na místě ponechá cca10 dnů z důvodu vysemeněni odkvetlých žádoucích druhů bylin.
Počítá se se dvěma sečemi v roce. Na pokyn Zadavatele může, být seč navýšena.
Další nejmenované činnosti budou provedeny na základě pokynu Zadavatele.

Výměra pásů v m2 včetně celkové kalkulace za údržbu je uvedena v tabulce cenové nabídky.

Za Zadavatele je za kontrolu služeb odpovčdná a Poskytovatele je za součinnost při kontrole

služeb odpovědn

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vzn ikne Poskytovateli po převzetí služby.

Služba údržba květnatých pásů bude považována za převzatou po provedení kontrol kvality plněni se závěrem ,,bez
výhrad", které Zadavatel provádí průběžně alespoň lx za měsíc v období, v němž je údržba prováděna, naposledy v den

skončení doby, v nížje údržba prováděna.
Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějž je faktura vystavována.

V případě, že faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle ČI. 7,6 rámcové dohody, je
Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.



V případě, že Poskytovatel nedoloží spolu s fakturou doklady uvedené v ČI. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosh'. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění a v
souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku Činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Údržba květnatých pásů
Odpovědná osoba:
odd.§ 3745, pol. 5

Termín plnění: 30. 11. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 75 576,60 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednätele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a soUhjas[, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v soukdu s větou předcházejfcí.

Sankce za nekvalitní plnčni závazku:

I) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objcdnateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelnC vady je odbčratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednale] oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 05.05.2022

Charvátová Dana Ing
,

vedouc] odboru

vý$(avi]: l

Akccpiacc d Datum:

Souhlasím a přijlmám objednávku y celém rozs

Doložku dle § 43 odst. l zákona č. /3/Q000 Sb., o /i/avnim mésrě Praze, v p/améní znění, pmy malnos/ právního
jednám' městské části Praha 6. 5:54 +02'00'
@ůsob zudáni íé/o obiednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 i'zaká'kyje vsou/adu s
příkazem ta/emn/ka k zadáváni veňejných zakázek a byty splněny veškeré zákonné ná/eži/osti pro platnost /ohoťo právního jednání.


